
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA I° GRADO 

“Giovan Battista MOSCATO” 
87038  SAN LUCIDO  (CS)  Strada I 

  C.M. CSIC84100C -  C.F. 86001330785 - Tel. 0982/81056 - Cod. Univoco: UFUVDN        

 e-mail: csic84100c@istruzione.it - Pec: csic84100c@pec.istruzione.it - Sito web: https://www.icsanlucido.edu.it   

 

 

All’Albo on line 
Al sito web dell’Istituto 

Agli Atti 
 
OGGETTO: Comunicazione esito della procedura e attestazione di valutazione - selezione figure 

professionali interne all’Istituzione scolastica per il conferimento dell’incarico di 
Progettista e di Collaudatore. 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 
(FESR) – REACT EU. 
Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto 
della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia - Avviso 
pubblico prot.n. 38007 del 27 maggio 2022 “Ambienti didattici innovativi per la scuola dell’infanzia”. 13.1.5 – 
“Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”. 
 
Codice Progetto: 13.1.5A-FESRPON-CL-2022-138   
CODICE CUP: D44D22000640006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’Avviso di selezione, prot. n. 4018 del 21/11/2022, rivolto al personale interno, per il 
reclutamento di un Progettista e di un Collaudatore da impiegare nella realizzazione del 
progetto “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia” autorizzato nell’ambito 
del “Programma Operativo Nazionale “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per l’Istruzione-Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU- Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) 
“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di 
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia” - Avviso pubblico prot. n. AOOGABMI 38007 del 27/05/2022”; 

CONSIDERATO che nello stesso i termini fissati per la presentazione dell’istanza erano previsti entro la data 
del 28 novembre ore 12:00; 

ACCERTATO che, entro i termini previsti, è pervenuta una sola candidatura per il profilo di Progettista ed 
una sola candidatura per il profilo di Collaudatore come sotto specificato: 

 

FIGURE RICHIESTE CANDIDATURE PERVENUTE PROTOCOLLO 

 
PROGETTISTA 

 
Dott. Antonio Aloe 

 
4078 VII.6 del 23/11/2022 

 
COLLAUDATORE 

 
Ins. Isabella Marcellino 

 
4101 VII.6 del 25/11/2022 

 
VISTO che, come definito nel Bando al punto “Attribuzione Incarico”  la scuola si riserva di 

procedere al conferimento dell’incarico anche in presenza di una sola candidatura. In 
questa eventualità, il Dirigente Scolastico, ove la candidatura fosse ritenuta valida e 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAN LUCIDO - C.F. 86001330785 C.M. CSIC84100C - AAA0465 - AOO_ISTITUTO COMPRENSIVO

Prot. 0004153/U del 28/11/2022 17:52

VI.2 - Uscite e piani di spesa



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE 

SCUOLA DELL’INFANZIA PRIMARIA E SECONDARIA I° GRADO 

“Giovan Battista MOSCATO” 
87038  SAN LUCIDO  (CS)  Strada I 

  C.M. CSIC84100C -  C.F. 86001330785 - Tel. 0982/81056 - Cod. Univoco: UFUVDN        

 e-mail: csic84100c@istruzione.it - Pec: csic84100c@pec.istruzione.it - Sito web: https://www.icsanlucido.edu.it   

 

 

rispondente ai requisiti richiesti, provvederà direttamente alla pubblicazione dell’esito della 
selezione; 

CONSIDERATO che le uniche candidature  pervenute per i profili di Progettista e di Collaudatore risultano 
valide e coerenti con gli obiettivi del progetto, e che, non avendo avuto necessità di 
procedere a comparazione, si prescinde dalla pubblicazione della graduatoria; 

VISTI i CV allegati alle istanze di partecipazione; 
ESAMINATE le competenze e i titoli dichiarati nei CV suddetti; 
RITENUTO di divulgare, ai fini della massima trasparenza, l’esito della selezione prima di procedere 

all’attribuzione degli incarichi di Progettista e di Collaudatore 
 

DECRETA 
 

Di ritenere pienamente rispondente alle esigenze specifiche richieste dal progetto e alle competenze e 
professionalità richieste dall’avviso il CV del Dott. Antonio Aloe per l'incarico di progettista e 
dell’Insegnante Isabella Marcellino per l’incarico di collaudatore. 
 
Comunica quindi, che il personale risultato aggiudicatario degli incarichi di cui trattasi è quello riportato nella 
seguente tabella: 
 

FIGURE RICHIESTE PERSONALE AGGIUDICATARIO 

 
PROGETTISTA 

 
Dott. Antonio Aloe 
 

 
COLLAUDATORE 

 
Ins. Isabella Marcellino 
 

  
Il provvedimento è reso pubblico, ai fini della pubblicizzazione, della sensibilizzazione ed a garanzia di visibilità e 
trasparenza nonché per diffondere nell’opinione pubblica la consapevolezza del ruolo delle Istituzioni, tramite 
affissione all’Albo sul sito istituzionale della Scuola, all’indirizzo https://www.icsanlucido.edu.it, a norma dell’art. 
10, c. 1 del D.lgs. 267/2000 e ss.mm.ii. 
 

Il Dirigente Scolastico reggente 
Giuliana CICERO 

/aa 
 

http://www.comprensivobernacchia.edu.it/
https://www.icsanlucido.edu.it/

		2022-11-28T17:51:29+0100




